

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายถนนสยสี่แยกบ้านคอกม้า ไป บ้าน พอรงค์ หมู่ที่ 15

แบบ อบต.โคกพระ เลขที่ 61/2565,ทล.7-201, และ ทล.3-110(1)

วงจรรู กว้าง 5.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนา 5 ซม. คิดเป็นพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 1,050.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 24/กค./2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานชุดรีปรับพื้นที่ ทางลาดคอนกรีตทางเข้าบ้านของชาวบ้านเดิม	รายการ	1.00	-	-	1.3607	-	-
2	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,050.00	7.88	8,274.00	1.3607	10.72	11,258.43
3	งาน Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	1,050.00	324.88	341,126.44	1.3607	442.07	464,170.75
4	งานติดตั้งราง	ตร.ม.	47.25	290.00	13,702.50	1.3607	394.60	18,644.99
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					รวม			497,074.17
					รวม			497,074.17

ตัวอักษร (-) แทนค่าที่ลบเงินจัดซื้อสินค้าที่ลบเงินจัดซื้อต่าง(-)

ปรับยอด

\*หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

473,404 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้าง =
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $1 + [(2)/(1) \times (3)]$  =
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F<sub>N</sub>) =  $(3) \times (4)$  =

366,102.94	366,102.94
-	-
1,3607	1,3607
1,0000	1,0000
1,3607	1,3607

\*\*\* คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งการบริหารส่วนตำบลโคกพระ เลขที่ ๒๖๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นางวันเพ็ญ จันทรัมย์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางจริญญา พลศิริ)

นักวิเคราะห์ชำนาญการ

ลงชื่อ .....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน